
様

分かりやすい 普通 分かり難い

ＳＧＰ　　　・　　　ＶＬＰ　　　・　　　ＤＶＬＰ　　　・　　　鋳鉄管　　　・　　　排水用特殊継手

40　　　　・　　　　50　　　　・　　　　65　　　　・　　　　80　　　　・　　　　100

難しい

容易 普通 難しい

TEL: FAX: E-mail:

容易 普通

送信先 ＦＡＸ：０５２－３６１－６５５６ 【様式（2）】

お手数ですが下記のアンケートにご回答いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
今後とも当社製品がお役にたたせていただけますよう、社員一同研鑽に努めてまいります。
ありがとうございました。

貸出期間

貴社名

部署名

給水管　　　　　　　　・　　　　　　　　排水管

普通 難しい

ある ない

取説等

遅い

はやい 普通 遅い

 　　　　　　mm

あった なかった 不明

容易

 〒  　　　-

ご連絡先

⑧スラブ内に引き抜きの妨げとなる障害物がありましたか？

評 価 欄 　　　　○で囲んで下さい

躯体

作業

ジャッキ

ご住所

年　　　　月　　　　日　～　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

ご担当者

⑪油圧シリンダの取扱いは容易でしたか？

できた できなかった

できた できなかった

はやい 普通

①既設配管を抜くことができましたか？

⑦スラブの厚みは何mmでしたか？

③引き抜き時の振動は小さかったですか？

⑮計画中の改修工事に採用したいと思いますか？

⑤設置時間は適切でしたか？

⑬取説は分かりやすかったですか？

⑭施工手順図は分かりやすかったですか？

⑫油圧ポンプの取扱いは容易でしたか？

⑨ジャッキの組み立ては容易でしたか？

⑩油圧機器の使用経験はありますか？

株式会社小島製作所　行

手動油圧式ﾌﾟﾙｯｼｭｼﾞｬｯｷ PJ-350 評価レポート

年　　月　　日

手動油圧式プルッシュジャッキＰＪ－３５０について、ご意見・ご感想を是非お聞かせいただき、今度の参考と
させていただきたいと存じます。

普通 大きい

小さい 普通 大きい

②引き抜き音は小さかったですか？

④ご希望のスペース内で作業できましたか？

⑥引き抜き時間は適切でしたか？

小さい

分かりやすい 普通 分かり難い

思う 思わない 分からないご感想

ご意見

ご要望

用　途

管　種

呼び径

引き抜い
た配管

分類 設　　　　問

・手動式ﾌﾟﾙｯｼｭｼﾞｬｯｷ PJ-350に関するご意見、ご要望を是非お聞かせ下さい。


